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7,0

2,6

8,1

1-611

1,0

5,6

9,2

1-239

1,0

5,6

9,2

1-331
2,9

2,6

3,8

4,0

1-3354,5
3,7

5,1
6,3

1-333

6,0

0,7
6,3

1-632
9,0

4,04,0
32 qm

IWA TALENT
1-642

8,0

1-561
4,0

6,0

20,25 qm

maglula

1-339
4,5

EternalArmsSilah

1-360

8,0

4,0

16 qm

Chrosziel
GmbH

1-511

4,0

4,0

28 qm

GENCPOLAT
GUNSTOCK

BLANKS
1-249

4,0

7,0

60 qm

TISAS TRABZON
SILAH SANAYI A.S

1-313

6,0

10,0

50 qm
L.P.A. di Ghilardi

1-412

5,0

10,0

14,77 qm

GEVORKYAN
24,75 qm

NORICA
AIRGUNS

1-337

4,5

5,5

14 qm

CARMUSA
SPORT

1-326
4,0

3,5

18 qm

SPS
GUNS

1-240

6,0

3,0

AksaSilahIns.Met.1-101

6,0

35,6 qm

Rahman Orman
Ürünleri Petrol, Istanbul

GENCOGLU
ORMAN

URUNLERI

MADENCILIK

16 qm

Maktel Makina
ve Tel Sanayi A.S.
/ Spring Producer

1-310
4,0

4,0

52 qm

Konus
Italia Group

1-336

6,5

8,0

21 qm

ISD
Bulgaria

1-113

3,5

6,0

Mileseey
Technology(US)

1-460

8,0

30 qm

BUL
ARMORY

1-411

6,0

5,0

32 qm

GKN Powder Metallurgy

1-111

4,0

8,0

28 qm
AB-Waffen

1-148
4,0

7,0

32 qm
Pardini Armi

1-628
4,0

8,0

21 qm
APOLO

1-344

6,0

3,5

18 qm
Sidhe

1-247

4,5

4,0

15,83 qm

Rashtriya Metal
Industries

1-616
4,0

4,0

9 qm
TRIGXSTER

1-107
3,0

16 qm

Yurttas Ins.
VE Orman Ur.

1-629

4,0

4,0

BOSMAUSA

1-201

6,0

4,0

46,12 qm

Coffee
Area

1-550
13,6

7,911,8

32,51 qm

STIL CRIN

20 qm

TRUST
AMMUNITION

1-330

5,0

4,0

28 qm
ECRIMESA GROUP

1-435

3,5

8,0

1-363
6,0

4,0

20 qm

Öztay
Diabolo

Küçükdere
Makine

1-410

5,0

4,0

78 qm

Gir-san Makina
ve Hafif Silah

1-524

6,5 6,5

12,0

32 qm

International Practical
Shooting Confederation

1-625

4,0

8,0

35 qm
Bernd Siegmund

1-529

5,0

7,0

BRUGAR

1-506

6,0

4,0
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F.Lli S
RL

di P
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Araldo e

Faustino

1-508
5,0

Arm
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Brig
noli

Silvio &

C.

1-609

6,0

4,0

24 qm
Ramba

1-513

4,0

6,0

21 qm

B.F.I.M.
di Bettinsoli

Fausto

1-443

6,0

3,5

22,25 qm

LM
ELETTROTECNICA

INDUSTRIALE

1-445

4,0

5,0

59,5 qm
Wolfiek Group

1-650
3,5

17,0

16,28 qm

AMMUNITIONS
EG DELSUR

TRISTAR

IM
PEX

1-2284,0

20 qm
Calvi

1-614
4,0 4,0

5,0

HUNT

GROUP

ARMS

1-302

12,0

4,0

48 qm

DE RONG
(GUANGZHOU)

OUTDOOR

Mega
Arms

Malaysia

1-110

8,0

6,0

40 qm

GRAND
POWER

1-150

8,0

5,0

5,0

48 qm
MIMEST

1-156

8,0

6,0

6,0

1-116

8,0

6,0

6,0

131,53 qm
ISTANBUL SILAH

1-220
10,1

6,9

4,5

13,5

10,5

60 qm

ERMOX
SAVUNMA
VE SILAH

1-246

10,0

6,0

6,0

150 qm
AKKAR

1-250

10,0

15,0

74,09 qm

AKDAS
SILAH

1-260
5,2

7,5

4,0

7,0

10,0

120 qm

FRATELLI
TANFOGLIO

1-306

10,0

12,0

12,0

40 qm
RTI Arms

40 qm
ZAN PROJECTILES

1-346

10,0

8,0

8,0

65 qm
Reximex

1-340

10,0

6,5

6,5

32 qm

Armed Guns
Armed Silah

Av Malzemeleri
1-343

4,0

8,0

81,14 qm

BUYUK HUGLU /
HUGEX

1-406
11,6

6,4

10,4
45 qm

BARAK
SILAH

1-418

9,0 9,0

5,0

5,0

108 qm
HUGTEK

1-430

9,0 9,0

12,0

12,0

81 qm

Kral Av Sanayi
Muteahhitlik Tibbi

1-440

9,0

9,0

9,0

76,5 qm

Rec Dis Ticaret -
REC ARMS

1-442

9,0 9,0

8,5

8,5

73,5 qm
F.A.I.R.

1-512

10,5

7,0

105 qm
MEC-GAR SRL

1-516

10,5

10,0

111,57 qm

PiP Laser Technik & Systeme, KVoptimal.de GmbH,
Pro Image, HQS - High Quality Software GmbH,

BSG-Wüst Data Security GmbH, SURITEC - Sicherheitschecker

VDB
Verband

Deutscher
Büchsenmacher

und Waffenfachhändler

1-546
3,3

16,3

1,3
16,0

10,5

23,76 qm
Jobcenter

1-646
6,0

4,0

28 qm

ADLER ARMS
COMPANY

1-428
4,0

7,0

Niksan

Makina

Savunma

1-126

9,0

4,0

20 qm

FRAME
tech

1-342
4,0

5,0

24 qm

International
Practical
Shooting

Confederation

1-620
6,0

45 qm

TISAS TRABZON
SILAH SANAYI A.S

1-212

4,5

10,0

50 qm
AKKAR

1-248

10,0

5,0

20 qm

SISTEM
ALÜMINYUM

1-431

5,0

4,0

15,75 qm
DryfireMag

1-429

4,5

3,5

19,25 qm

MIM-Tech
Alfa

1-328

5,5

3,5

63 qm

ASELKON
HIDROLIK

METAL DEMIR
CELIK

1-416

9,0 9,0

7,0

7,0

63 qm

Poongsan
Corporation

1-210

10,5

6,0

6,0

178,5 qm

Huglu AV
Tüfekleri

Kooperatifi

1-204

10,5

17,0

17,0

1-124
4,7

4,6

14 qm
Ningbo Chenxi Industrial

C&C Outdoor
Products

Corporation

1-146
3,5

4,0

23,38 qm

1-3294,0

12 qm

MS Cofek

1-117
4,0

49 qm

SARIÇAM
ARMS

1-338

7,0

7,0

PSE

Rifle

Stocks

1-405

6,0

3,0

30 qm

TYPHOON
DEFENCE

1-105
7,5

15 qm
SimWay

1-223
3,0

5,0

32 qm

1-155
8,0

28 qm

ATLAS
DEFENSE

1-219
7,0

16 qm

ZBROIA
Company

1-153

4,0

4,0

28,8 qm

LUVO Praha
LUVO FIREARMS

19,2 qm

30 qm

Temka Gunstock
By Ram Walnut

Wood Stock
Orman

1-631

6,0

5,0

20 qm

Kuzey
Arms

1-446

5,0

4,0

18 qm
MTS ARMS

1-640
4,5

12 qm

VISION
INTERFACE

1-121b
4,0

100 qm

KOFS
Arms

1-312

10,0 10,0

10,0

10,0

23,38 qm

1-104
4,7

4,0
4,6

40 qm
CONOTECH

1-243

5,0

8,0

12 qm

Kunming
Seeshine

Optoelectronic
Technology

1-143
3,0

12 qm

Ningbo
Rotchi

Business

1-137
3,0

12 qm

Enjo
Sports

1-144
3,0

4,0

12 qm

Shenzhen
Sensvision
Intelligent

Technology

1-145
3,0

12 qm

Teagle
Optics

1-157
3,0

4,0

12 qm

Navy
Arms

1-530
4,0

3,0

80 qm

ARCHON
FIREARMS

1-112

8,0 8,0

10,0

10,0

22,85 qm
Tirelli

1-510
3,5

8,4

3,0

21 qm

Mi Force Arms
Savunma

1-437
3,0

7,0

18 qm

Ningbo
DoYen
Case

1-135

4,0

4,5

12 qm

SHENZHEN
ZECRE

TECHNOLOGY

1-147
3,0

12 qm

Chengdu
Lis

Business
Corp

1-149
3,0

33,25 qm

Jingpin Night Vision
Optoelectronic

Technology 1-151
9,5

12 qm

SHENZHEN
SUNTEK

INTERNATIONAL

1-140
4,0

3,0

26,48 qm

FIERYDEER

12 qm

NEW WARRIOR
COMPRESSOR

1-142
3,0

4,0

NovaVista

1-136

11,5

3,5

12 qm
Or-Ün

1-532
4,0

21 qm

Magview
Gear

Warne
Scope
Mounts

1-427

6,0

3,5

1-236
3,6

6,9
31,81 qm

DiscoveryOpt 24 qm

VIEWWAY
OPTICS

1-238
4,0

22,5 qm

Cytac
Technology
(Thailand)

1-438

5,0

4,5

25 qm

Art Tech
Kalip

1-253
5,0

18 qm

Cosmox
Outdoors

1-635

6,0

3,0

54 qm

Komando AV
Dickinson Arms

1-317

6,0 6,0

9,0

204,75 qm
SHOOTING EXPERTS' Stage

1-538

10,5

19,5

19,5

12 qm

Kingstar
Optics

1-633
4,0

12 qm

Zhejiang
FOT

Industries

1-141
3,0

22,5 qm
Defenceport

1-536

4,5

5,0

120 qm

Kahr Firearms Group,
HIVIZ Shooting Systems,

XS Sights

Ferkinghoff International

1-350

10,0

12,0

12,0

532,54 qm

1-000

6,9

11,5

35,0

18 qm

ACT-MAG
Magazines
(NEWMEC)

1-341

4,5

4,0

30 qm
INDO-MIM

1-244

6,0

5,0

16,5 qm
Twentynine

1-618
5,5

12 qm
NOSPARO

1-119
4,0

56,61 qm

Tokarev Savunma
Silah Sanayi Ltd Sti

1-205
15,3

4,6

12 qm

Antonio Bruno
Company

"TR-1Upgrade"

1-115
4,0

28 qm

1-123

4,0

7,0

1-161

9 qm
Pro Ferrum

1-121a
3,0

20 qm

1-638
4,0

5,0

18 qm

Visitor
survey

1-242
3,0

LAMEC
EFFEBI

di F
. B

eretta

INVESTARM -

ARMI

SALVINELLI -

BRIXIA

FIREARMS

1-505

12,0

4,0

16 qm

Linton Cutlery
/ ARMSTEK

1-537

4,0

4,0

157,5 qm

Tacstack,
Sillosocks,

Airvalt

Krale
Wholesale

1-316

10,5 10,5

15,0

15,0

63 qm

ISS International
Security School,

DPM Systems Technologies

FAB
DEFENSE

1-448

9,0

7,0

18 qm
Alliance MIM

1-108
6,0

20 qm
FPG arms

1-118
5,0

12 qm

Nantong
Guangxing
Pneumatic
Equipment

1-139
3,0

12 qm

NINGBO
GILLSEN

1-241

4,0

3,0

mb-m
icrotec

/ tri
galight

1-261

6,0

S.F.

MECCANICA
1-300

4,0
4,0

30 qm

O.F. Mossberg
& Sons

Ferkinghoff
International

1-348

10,0

3,0

3,0

16 qm
BSMOLLE

MOLLIFICIO
BRESCIA

1-515

4,0

4,0

16 qm

optisend24.de

1-547

4,0

4,0

40,5 qm

Daglioglu
Savunma

1-216

4,5 4,5

9,0

110,25 qm

FX Airguns AB
Element Optics

1-450
14,8

10,4

9,7

9,0

CyeleeOptics

1-560

4,3

10,5

3,7

8,3

15 qm
VIGrand

1-152
5,0

79,65 qm

WORK
Area

1-356
10,9

11,5

5,1

22,26 qm

China
Pavilion

Service Booth

1-203
3,0

1-262
6,0

51 qm

IWA VISION

3 qm

ÜberlebensHeld

3 qm

Crit ical Knowledge Austria

3 qm

Sandberg

3 qm

Wash Innovation

1-544

10,5

6,0

6,0

Symbol Technische Ausstattung Technical specifications

FM = Feuermelder und Loescheinrichtung
Hoehe Oberkante 2,20 m

FM = Fire alarm and fire-fighting equipment
Height to top edge 2.20 m

Hallenschild
Begrenzte Standbauhöhe
Hoehe Unterkante mindestens 4,30 m
Hallenschildhoehe = 0,6 m, 1,20 m, 1,50 m

Zufahrtstore der Halle
Tor 1 B = 4,05 m / H = 4,90 m
Tor 2 B = 4,05 m / H = 4,90 m
Tor 3 B = 4,05 m / H = 4,90 m
Tor 4 B = 4,05 m / H = 4,90 m
Schiebetor 1  B = 3,42 m / H = 3,56 m
Schiebetor 2  B = 3,44 m / H = 3,56 m

Access doors to the hall
Door 1 W = 4.05 m / H = 4.90 m
Door 2 W = 4.05 m / H = 4.90 m
Door 3 W = 4.05 m / H = 4.90 m
Door 4 W = 4.05 m / H = 4.90 m
Sliding door 1 W = 3.42 m / H = 3.56 m
Sliding door 2 W = 3.44 m / H= 3.56 m

Halle 1 / Hall 1

Saeule

Hallenecksaeule
bis 2,50 m Hoehe umbaut
Mass "X" = min. 0,68 m / max. 1,00 m
Mass "Y" = min. 0,25 m / max. 0,54 m

Hall corner pillar
covered to a height of 2.50 m
Dimension "X" = min. 0.68 m / max. 1.00 m
Dimension "Y" = min. 0.25 m / max. 0.54 m

Hallenaussenwandsaeule
bis 2,50 m Hoehe umbaut
Mass "X" = min. 0,96 m / max. 1,55 m
Mass "Y" = min. 0,29 m / max. 0,42 m

Hall outer wall pillar
covered to a height of 2.50 m
Dimension "X" = min. 0.96 m / max. 1.55 m
Dimension "Y" = min. 0.29 m / max. 0.42 m

Saeule
Halle 1.1 (Raumhoehe 9,80 m)

Pillar
hall 1.1 (height 9.80 m)

Saeule
Halle 1.1 (Raumhoehe 9,80 m)
Halle 1.2 (Raumhoehe 5,80 m)

Pillar
hall 1.1 (height 9.80 m)
hall 1.2 (height 5.80 m)

Technikraum
Begrenzte Standbauhoehe 3,50 m
Tiefe = 0,80 m

Engineering shaft
Restricted stand height 3.50 m
Depth = 0.80 m

Hallenecksaeule
bis 2,50 m Hoehe umbaut

Hall corner pillar
covered to a height of 2.50 m

Technikraum

660cm

80cm

560cm

B/W

H

19cmB

0,61 m

1,06 m

1,21 m

66cm

26cm

83cm 83cm

Halle/hall 1.2
Raumhöhe 5,80m
hall height 5,80m

Halle1.1
Raumhöhe 9,80m
hall height 9,80m

0,69 m

1,19 m

1,38 m

120°

X Y

X Y

0,75 m

1,30 m

1,51 m

Saeule Pillar
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80cm

34cm FM

Hall sign
Restricted stand height
Height to lower edge at least 4.30 m
Hall sign heigt = 0.60 m, 1.20 m, 1.50 m

A

B

C

Versorgungsschacht fuer
Wasser, Kanal (Abwasser)

Supply shaft for
water, sewer (waste water)

Connections to stand hook-ups
must be laid across the hall floor

Verbindungen zum Standanschluss
ausschliesslich ueber den Hallenboden

Halle 1.1 Hallenhoehe = 9,80 m
Halle 1.2 Hallenhoehe = 5,80 m
(Unterkante Beleuchtung)

Hall 1.1 Hall height = 9.80 m
Hall 1.2 Hall height = 5.80 m
(Lower edge of lights)

Symbol Technische Ausstattung Technical specifications

Halle 1 / Hall 1

Hallenflaeche 10.800 m² Hall floor space 10,800 m²

Bodenbelastung 5.000 kg/m² Floor weight loading 5,000 kg/m²

Versorgungsschacht fuer Elektro, Telekom,
Druckluft

Supply shaft for electricity, telecoms,
compressed air0,61 m

740

740

600

600

Aufdruck der Hallennummer
Unterkante 5,12 m
Oberkante 6,00 m

Painted hall sign
Height of lower edge 5.12 m
Height of top edge 6.00 m

** Aenderungen vorbehalten ** subject to change
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E

W/K

0,61 m

W/K

0,15 m

Unterkante Antennenausleger von Boden:
5,20 m

Height of lower edge radio antenna to floor:
5.20 m

1 1


